Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.854.663/0001-97 DUNS®: 897727081
Razio Social: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 22/05/2024 08:23 1
CPF: 860.XXX.XXX-53  Nome: JOSE LINDSTRON PACHECO

de



